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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

SC Bern

4 : 3

Genève-Servette HC

1:1 | 1:0 | 2:2

National League
NL Regular Season
Dienstag, 26.02.2019 19:45

Spielort
PostFinance-Arena
15656 Zuschauer

Schiedsrichter
Micha Hebeisen (61)
Didier Massy (22)

Linienrichter
Franco Castelli (31)
Flavio Ambrosetti (89)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SC Bern Genève-Servette HC

1. Drittel

01:22 Jacquemet Arnaud  (2 Min / Halten)

EQ / 1:0 - Moser Simon (16) 05:36

Ruefenacht Thomas  (2 Min / Halten) 07:07

14:15

EQ / 1:1 - Fritsche John (6)
Berthon Eliot (8), Bozon Tim (9)

2. Drittel

Berger Alain  (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis) 23:57

EQ / 2:1 - Ruefenacht Thomas (10)
Arcobello Mark (29) 33:37

35:30 Richard Tanner  (2 Min / Behinderung Torhüter)

3. Drittel

43:11

EQ / 2:2 - Fransson Johan (5)
Mercier Jonathan (9), Kast Timothy (8)

Blum Eric-Ray  (2 Min / Beinstellen) 48:43

48:57

PP1 / 2:3 - Tömmernes Henrik (8)
Richard Tanner (27), Jacquemet Arnaud (17)

52:00 Romy Kevin  (2 Min / Behinderung)

PP1 / 3:3 - Mursak Jan (9)
Haas Gaëtan (22), Blum Eric-Ray (10) 52:41

EQ,GWG / 4:3 - Haas Gaëtan (15)
Almquist Adam (13), Bieber Matthias (9) 58:24

58:28 Descloux Gauthier  (OUT)



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

SC Bern Genève-Servette HC

Goalie Goalie

30 - Genoni Leonardo (1st)
33 - Caminada Pascal

34 - Descloux Gauthier (1st)
31 - Charlin Stéphane

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

5 - Almquist Adam (E)
58 - Blum Eric-Ray
2 - Gerber Beat

77 - Burren Yanik
3 - Krueger Justin
55 - Andersson Calle
57 - Kamerzin Jérémie

7 - Tömmernes Henrik (E)
20 - Fransson Johan (E)
57 - Bezina Goran

64 - Martinsson Eric (E)
22 - Mercier Jonathan
52 - Völlmin Michael
47 - Antonietti Eliot

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

36 - Arcobello Mark (TS, E)
25 - Ebbett Andrew (E)
92 - Haas Gaëtan
44 - Heim André

71 - Richard Tanner (TS)
92 - Berthon Eliot
19 - Kast Timothy
50 - Patry Stéphane
88 - Romy Kevin

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

21 - Moser Simon (C)
27 - Kämpf Marc
10 - Scherwey Tristan
11 - Berger Alain
48 - Bieber Matthias

81 - Ruefenacht Thomas
9 - Mursak Jan (E)
41 - Sciaroni Gregory
29 - Grassi Daniele

26 - Winnik Daniel (C, E)
94 - Bozon Tim
14 - Simek Juraj
11 - Maillard Guillaume

17 - Jacquemet Arnaud
91 - Fritsche John
40 - Rubin Daniel
36 - Riat Arnaud

Head Coach
Kari Jalonen

Head Coach
Chris Mc Sorley

Absenzen
Farmteam/Swiss League Gerber Colin (14), Fogstad Vold 

Esbjörn (24)
Überzählig Boychuk Zach (17) (E)

Verletzt Untersander Ramon (65)

Absenzen
Verletzt Bouma Lance (9) (E), Wingels Tommy 

(10) (E), Skille Jack (15) (E), Wick 
Jeremy (18), Vukovic Daniel (55), 
Douay Floran (72), Almond Cody (89), 
Rod Noah (96)

Krank Mayer Robert (29)
Überzählig Dufner Mauro (83)


